2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2022

         № 1250-п
г.Нефтеюганск

О заключении договоров на размещение нестационарных торговых объектов без проведения аукциона
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ                          «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, постановлениями администрации города Нефтеюганска от 14.05.2019 № 88-нп «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Нефтеюганска»,               от 20.06.2012 № 1661 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Нефтеюганска»,  распоряжением администрации города Нефтеюганска от 16.02.2022 № 51-р «Об утверждении порядка согласования, регистрации, передачи, хранения и заверения договоров, соглашений, муниципальных контрактов, заключаемых администрацией города Нефтеюганска», в связи с заявлениями индивидуальных предпринимателей: Овчаренко Татьяны Александровны от 30.03.2022 № 09-03-11-1373-2, Назаровой Нины Александровны от 29.03.2022 № 09-03-11-1323-2, Акатова Андрея Вячеславовича от 24.05.2022 № 09-03-11-2296-2, Агаева Мехди Гасым оглы от 07.02.2022 № 09-06-09-572-2 администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Департменту экономического развития администрации города Нефтеюганска (Григорьева С.А.) заключить договоры на размещение нестационарных торговых объектов без проведения аукциона с хозяйствующими субъектами согласно приложению к постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города – директора департамента финансов администрации города Н.С.Халезову.
Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай
Приложение

к постановлению

администрации города

          от 28.06.2022 № 1250-п
Список хозяйствующих субъектов

	№

пп
	Наименование хозяйствующего субъекта
	Месторасположение нестационарного торгового объекта
	№ строки
в схеме размещения нестационарных торговых объектов

	1.
	Индивидуальный предприниматель Овчаренко Татьяна Александровна
	г.Нефтеюганск,

6 микрорайон,

ул.Усть-Балыкская, у жилых домов № 69 и 70
	5

	2.
	Индивидуальный предприниматель

Назарова Нина Александровна
	г.Нефтеюганск,

16 а микрорайон, у жилого дома № 64
	28

	3.
	Индивидуальный предприниматель

Акатов
Андрей Вячеславович
	г.Нефтеюганск,

14 микрорайон, у магазина «Колбасно-молочный двор»
	61

	4.
	Индивидуальный предприниматель
Агаев
Мехди Гасым оглы
	г.Нефтеюганск,

ул.Сургутская
	36